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Description

Cisco Meraki SFP+ Modul MA-SFP-10GB-SR, SFP Modultyp: SFP+, Anschluss: SFP+,

Übertragungstechnik: Multimode, Datendurchsatz: 10 Gbit/s, Reichweite: 400 m, Wellenlänge: 850 nm

Date added: 2020-10-22 10:14:43 / SID: 1278759 / DID: 1130200

 Delivery date unknown

CHF 891.25 

Cisco Meraki SFP+ Modul MA-SFP-10GB-SR

SFP Modultyp: SFP+

Anschluss: SFP+

Übertragungstechnik: Multimode

Datendurchsatz: 10 Gbit/s

Reichweite: 400 m

Wellenlänge: 850 nm

Manufacturer Cisco Meraki

EAN 0810979011958

Manufacturer# MA-SFP-10GB-SR

https://www.electronova-luzern.ch/en/manufacturers/cisco-meraki

